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14 listopada 2017

Przemysł 4.0 tematem II Świętokrzyskiego Forum
Gospodarczego

Druga edycja Świętokrzyskiego Forum Gospodarczego odbędzie się w piątek, 17 listopada w
Targach Kielce. Tematem przewodnim wydarzenia będzie Przemysł 4.0 i idea gospodarki
opartej na wiedzy. W ramach kilku paneli branżowych świętokrzyscy przedsiębiorcy oraz
przedstawiciele  władz  rozmawiać  będą  o  filarach  rozwoju  naszego  regionu.  Forum
towarzyszyć  będzie  I  Sejmik  Turystyczny  Województwa  Świętokrzyskiego.

Świętokrzyskie Forum Ekonomiczne rozpocznie się o godz. 13. Główny panel będzie dotyczył
szans, jakie dla regionu stwarza czwarta rewolucja przemysłowa. W debacie udział weźmie
m.in.: marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, wicedyrektor biura
Regionalnej Organizacji Turystycznej Jarosław Panek, prezes Specjalnej Strefy
Ekonomicznej „Starachowice” Marcin Perz, prezes Mesko Mariusz Kolankowski i Maciej
Bursztein członek rady nadzorczej Formaster oraz przedsiębiorca, twórca jednej z
pierwszych w regionie fabryk XXI wieku.

Jednym z paneli będzie I Sejmik Turystyczny „Świętokrzyskie czaruje”, czyli 15 lat
budowania marki regionu. Spotkanie adresowane jest do członków Regionalnej Organizacji
Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego, którzy chcieliby podyskutować o
podejmowaniu kolejnych kroków w budowaniu silnej marki regionu. Główne tematy panelu
to wyznaczenie nowych obszarów rozwoju świętokrzyskiej turystyki oraz podsumowanie
dotychczasowych osiągnięć marki regionu. Głos w dyskusji zabiorą eksperci: Łukasz
Wilczyński, prezes Zarządu Planet PR, Iwona Majewska, koordynator Strategii rozwoju
turystyki województwa świętokrzyskiego na lata 2006-2014 oraz 2015-2020 i Rafał Czajka,
specjalista w zakresie e-marketingu, właściciel Agencji Kreatywnej. Początek wydarzenia o
godz. 14.45 w sali Gamma, w Targach Kielce.

W programie wydarzenia znalazły się również inne panele branżowe tj.: „Eksport produktów
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z regionu świętokrzyskiego na rynki międzynarodowe”, „Przemysł zbrojeniowy dla regionu i
jego  udział  w  projekcie  Polska  4.0”,  „Kadry  dla  firm  z  regionu  świętokrzyskiego”,
„Przyszłość cyfrowa w urzędach”, „Polska 4.0. Energia przyszłości”, „Gospodarka polska –
równia pochyła czy szansa na stabilny wzrost?” oraz „Środki unijne a pożyczki dla firm”.

Organizatorem Świętokrzyskiego Forum Ekonomicznego w Kielcach jest „Echo Dnia” przy
współpracy  władz  województwa,  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  Starachowice  i  firmy
Mesko.


